｜
I

平成29年10月 6日

千葉市長熊谷俊 人様

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

会長 大原明保

指定管理予定候補者の選定について（答申）

平成29年6月8日付け29千経経第146号で、千葉市長から諮問のありました標記

の件について、別紙の農政部会からの報告のとおり答申します。

ｰ

0

’

’

｜
I

’
I

’
平成29年10月6日

定管理者選定評価委員会

明保 様

千葉市経済農政局指

会長 大原

千葉市経済農政局指定管理者選定評価委員会

農政部会

犬〃叩く糸部会長

指定管理予定候補者の選定について（報告）

9千経経第146号で、千葉市長から諮問のありました標記

て審議した結果、下記のとおり議決したので報告します。

平成29年6月8日付け2

の件について、本部会におい

記

管理予定候補者について

育成牧場（議決日平成29年10月6日）

予定候補者とすべき者

農業協同組合

1公の施設の指定

（1）千葉市乳牛

ア指定管理

千葉酪農

イ意見

申請内容

西

を管理運営の基準等に照らし審査した結果、申請者は、千葉市乳牛育

成牧場の管理を確実に実行できるものと認められる。

成30年度、 31年度で業務内容が変わることから、適正な人員配置

に努められたい｡

なお、平

による管理

さと農園（議決日平成29年10月6日）

予定候補者とすべき者

い農業協同組合・一般社団法人千葉市園芸協会

（2）千葉市ふる

ア指定管理

千葉みら

イ意見

申請内容を管理運営の基準等に照らし審査した結果、申請者は、千葉市ふるさ

と農園の管理を確実に実行できるものと認められる。

園エリアの改修のため、約9か月の短期で管理形態が変則となるが、

に努め、農とふれあう機会の提供に努められたい。 ．

なお、田

適正な運営

(議決日平成29年（3）下田農業ふれあい館(千葉市下田都市農業交流センター）

10月6日）

ア指定管理予定候補者とすべき者

下田ふれあい交流施設管理運営組合

イ意見

申請内容を管理運営の基準等に照らし審査した結果、申請者は、以下の条件付

きで千葉市下田都市農業交流センターの管理を実行できるものと認められる。

組合は過去2年間の自主事業における赤字を資本金で補填していることから、

次期指定期間においては、現在の収支状況の改善に努め、財務状況が悪化した場

合は、組合の責任において対応願いたい。

刃

／

~